Cauete vobis ideo patres antiquiss. & tu Augustine, quod  
Donatistas falsis rationibus, nō vicistis, sed illaqueastis.  
hic est nouus ille tutor, qui noua tutela defendit ecclesiam.  
in qua, licet sint doctiis, ipse tamē defensor doctior.

Deinde, Prophetæ, Apostoli, & tu Christe Saluator, ca-  
uete, quod impropriate sermonis vestri, eo subiecti su-  
mus, quod in quolibet opere bono, nos peccare putamus.

Liberū arbitriū ante gratiā per spiri. S. infusam, nihil va-  
let, nisi ad peccandū. hoc autē terrenū non credit impostor  
meus. quomodo crederet, si dicerem cœlestia?

Immo volūtas nostra, quæ nō regit a diuina voluntate, xiij.  
tanto citius appropinquat iniquitati, quanto acrius inten-  
dit actioni.

Dñs Ioan. cū sua maxima suorū disputatorū, pōt facere xij.  
quod in se est, id est, obicem & impedimentū ad gratiā tol-  
lere. hoc est, lapideum cor emollire: contra Ezechielem, &  
iam prædictam conclusionem Ambro.

Dñs Io. nō vidēs, quomō bonū opus sit totū a deo, & dei  
opus, adhuc scripturā, per velamē Moysi legit & accipit.

Postremo, nemo non intelligiteruditio nem D. Ioan. in xv.  
Theologia, q fecit (nescio quot) centones in Chrysopasso  
suo de prædestinatione. & inficiatur autoritates de præ-  
destinatione, pertinere posse ad opera coronanda.

D. Ioan. Bern. dicentē. Tolle lib. arbitriū et nō est quod xvi.  
saluet, contra me citās, pbaturus liberū arb. esse potentiss.  
legit quod, p quo. & satis demōstrat, quāto iudicio Eccle-  
siasticos peruidet. facit autē se omnibus studiosis suspectū  
depravatorem.

D. Io. dicens, salutē ita in canonibus cōsistere, si quispiā ex xvij.  
liberi arb. facultate fecerit quæ iubent, Iudaïsat. & sectando  
legem iusticiæ, suam iusticiam constituit.

Originē tam iustæ pugnæ, in Defensione nostra  
aduersus D. Ioannē ædita, spectare licet.